CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

banaHCUPOBOYHBIN CTAHOK
TROMMELBERG CB 1920B

KonduaenunanbHo 1 3/13

CB920.00.00 REVISION A-01

14 1516
111013

JF
NO | PART NO | Description Onucanne K?HI;BO’
1 6008891 BODY Kopmyc 1

2 5008050 SCREW M5x8 Bunt M5%8

3 6008571 FRONT RETAINING PLATE | Ilnactuna nepenHss 1

CTOIIOpHAsI
4 6008518 BALANCING SHAFT Ban GanaHcHpoBOYHBIi B 1
ASSEMBLY coope
5 5508002 WEDGE BELT (940mm) Pemenp knuHOBOM (940 MM) 1
6 5004020 BOLT M10X25 Bonr M10x25 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

banaHCUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBERG CB 1920B
KonduaenunanbHo 2 3/13
7 5010006 WASHER 10 [aii6a 10 8
8 5004221 WASHER 10 [aii6a 10 8
9 5008009 SCREW M6x10 Buat M6x%10 1
10 5010058 WASHER 6 [ITaii6a 6 5
11 5000007 WASHER 6 [Taiiba 6 5
12 6008566 MOTOR SEAT KpoHnuureitn moTopa 1
13 5009015 SCREW M6X16 Bunt M6x16 4
14 5010077 BOLT M8X20-N bont M8x20-N 4
15 5004046 WASHER 8 [ITaii6a 8 4
16 6008576 NON-STANDARD WASHER | [1lait6a nectangaptras 98 4
08
17 6008503 MOTOR BELT PULLEY [ITkuB MoTOpa 1
18 5508001 MOTER (220v) Motop (220B) 1
19 5508067 BALANCER CIRCULAR BBon xabenbHbIi 1
WIRE PLUG
20 5508058 PROTECTIVE HOOD [IpyxuHa 3anuTHOM KpbIIKK | |
SPRING
21 5008049 BOLT M6X40 bont M6x40 1
22 5007001 NUT M6 ["aitka M6 2
23 5008001 NON-STANDARD WASHER | lait6a nectannaptHas Q11 1
D11
24 5006008 SCREW M10X20-N Bunt M10x20-N 1
25 5508009 STROKE SWITCH MHUKpOBBIKITIOYATENb 1
3aIIUTHBIN
26 5010040 WASHER 4 [Taii6a 4 9
27 5000068 WASHER 4 [Iaii6a 4 9
28 5010066 SCREW M4X30 Bunt M4x30 2
29 6008586 PROTECTIVE PLATE [TnacTuHa 3amuTHas 1
30 5010235 SCREW M4X12 Bunt M4x12 2
31 5010235 SCREW ST5. 5X25 Bunt ST5.5x25 4
32 5508073 PROTECTIVE COVER A Kppika 3amutHas tuna A 1
TYPE
33 6008568 PROTECTIVE HOOD TpyOka-aepxaTesib KpbIIIKH 1
SUPPORT
34 5008071 SCREW MI0X35 Bunat M10x35 4
35 6008567 PROTECTIVE HOOD KpoHIITENH ONOPHBIH 1
SUPPORT
36 6008570 CONNECTING PLATE IImacTuHa coequHUTEIbHAS 1
37 6008851 COMPUTER BOARD [InaTta KOMIbIOTEpHAs 1
38 5508005 TRANSFORMER 220V Tpaucdopmarop 220B 1
39 5508206 POWER CABLE KabGenb cereBoil 1
40 5508011 DRAG RESISTANCE BBoJ kabenbHBIH 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

banaHCUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBERG CB 1920B
KonduaenunanbHo 3/13
DEVICE
41 5010065 SCREW M3X10 Bunt M3x10 5
42 6008843 RADIATOR FIN IInactuHa paaguaropa 1
43 6008845 SUPPORT PLATE IInacTuHa onopHas 1
44 5508003 PLASTIC CLIPPER Kruric nmacTukoBbIi 6
45 5509012 POWER SUPPLY BOARD [1naTa nutanus 1
46 5508004 UNIVERSAL RESISTOR Pesuctop 1
47 5508022 INSULATION WASHER [Tpokaaka u30Jupyomas 1
48 5008030 SCREW M4X10 Bunt M4x10 5
49 5508029 RESISTANCE CLAMP JepxkaTenb pezuctopa 1
50 5508006 CONE HANG HANDLE Jepxareinb Uit KOHyca 2
51 5502046 STOP-UP Cronop 1
52 5508007 POWER SWITCH Brikiroyaresnb ceTeBoi 1
53 6008892 SUPPORT PLATE [TnactuHa onopHas 1
54 5508092 WEIGHT SANDBAG bammact 4
55 5508008 SCREW M5X12 Bunt M5x12 6
56 6008517 SCALE ASSEMBLY Pbruar usmepurenbHbiii B 1
coope
57 5508074 CB920 WEIGHT TRAY [Tonka nyist 6anaHcUpoBOYHBIX | 1
rpysos aias CB1920B
58 5508075 CB920 PANEL [Tanens ynpaBieHust s 1
CB920B
59 5508055 COMPUTER BOARD [Tnata koMIprOTEpHas 1
(CB900, CB920) (CB900, CB920)
60 5508076 CB920 DISPLAY BOARD ITnara nucnies nust CB920B | 1
61 5008052 SCREW M3X16 Bunt M3x16 4
62 5008026 NUT M3 ["aiika M3 21
63 5010214 WASHER 3 [Taii6a 3 17
64 5000079 WASHER 3 [aii6a 3 17
65 5008032 SCREW M3X25 Bunt M3x25 4
66 5509054 PROTECTIVE WIRING Kabenp 3amuTHbII 1
67 5509094 PANEL WIRING Kabens nucmes 1
68 5509089 PHOTOCELL BOARD KabGenp poTrosueiikn 1
CONNECTION LINE
69 5509095 MAIN BOARD KaGenb ocHOBHOM MI1aThI 1
CONNECTION LINE
70 5508060 SWITCH CONNECTION Kabenb BbIKITIOUATENS 1
LINE
71 5509096 DISPLAY PANEL CABLE Kabenp aucruies 1
72 6008900 ACCESSORY KoMIIeKT akceccyapos 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

banaHCUPOBOYHBIN CTAHOK
TROMMELBERG CB 1920B

KonduaenunanbHo 4 3/13
B-P.01.00.00A

27 2 ) f/"\ .
S
26 J

2524 23 N

2221 20

NO | PARTNO | Description Onncannue K‘ﬁ;‘*“’
1| 6008526 FIXING SHAFT WELDING | Oriopa danancuposousoro
2 6008533 FULL BOTTON SCREW Innieka pe3pOoBast 1
3 5508040 SENSOR Jatunk 2
4 6008530 PRESSING WASHER [ITaii6a 3anpeccoBaHHas 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

banaHCUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBERG CB 1920B
KonduaenunanbHo 5 3/13
5 6008553 FLYING RINGS SCREW BuHT ¢ npuBapeHHol raiikoi | 1
6 5004221 WASHER 10 [ITaii6a 10 5
7 5010006 WASHER 10 [Taii6a 10 3
8 5008004 NUT M10 Iatika M 10 5
9 6008524 PHOTOELECTRIC TOOTH | [epxaTenb jaTuuka 1
10 5002023 RINGS CSB 33 Komnpua CSB 33 1
11 5002030 CIRCLIP 25 Kousb1io cronopuoe 1
12 6008527 MAIN SHAFT WELDING Komnoxkon Bana 1
13 | 6008529 LEADING SCREW XBOCTOBHK 1
OaJIaHCUPOBOYHOTO BaJia
14 5008029 SCREW M10x160 Buutr M10x160 1
15 | 5008024 BALL BEARING 6005 g(f(f;mmm HIApHKOBbIM 1
16 | 5008028 BALL BEARING 6006 gggg““n‘m“ HIAPHKOBbIM 1
17 6008528 BEARING PRESS HOUSING | Kopnyc nogmumnauka 1
18 5002059 SCREW M5X16-N Bunat M5x16-N 4
19 6008531 PHOTOELECTRIC SET doTtoauck 1
20 5008002 SCREW M4x8 Buat M4x8 6
21 5000068 WASHER 4 II1aii6a 4 6
22 5010040 WASHER 4 [1Taii6a 4 5
23 5010214 WASHER 3 [1Taii6a 3 2
24 5000079 WASHER 3 [ITaii6a 3 2
25 5008026 NUT M3 Tatika M3 2
26 5000078 SCREW M3x8 Buut M3x8 2
27 6008525 PHOTOELECTRIC CELL Kopvnyc ($OTORIIEKTPOHHOI 1
PLATE STUEUKU
28 5508041 ANGLE SENSOR-00. 11.034 | latuuk yria-00. 11.034 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

banaHCUPOBOYHBIN CTAHOK

CB 1920B

3/13

B-L.01.00
NO | PART NO | Description Onucanne K(;:;BO’
1 5009015 SCREW M6X16 Bunt M6x16 2
2 5000007 WASHER 6 [ITaii0a 6 1
3 6008522 SCALE ROD Jluneiika 1
4 5508037 HARNESS Brynka Hanpasisitomast 1
5 6008523 SCALE HANDLE Hanpagsstromas 1
6 5508039 SCALE [Ikana 1
7 5508038 HARNESS I"aiika BTyJIKH 1
8 5508036 SCALE HANDLE Ykazarenpb 1
9 5002030 CIRCLIP 25 Kons1o cronopHoe 25 2
10 5508035 SPRING [Tpyxuna 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

banaHCUPOBOYHBIN CTAHOK
TROMMELBERG CB 1920B

KonduaenunanbHo 7 3/13

(920 ACCESSCRY AO1

11 /

NO |PARTNO | Description Onncannue K‘ﬁ;‘*“’
1 5508068 BALANCE HAMMAR Knemu-monorok 1
2 5508026 BOWL ITpocraBka 1
3 6008536 LARGE CONE Konyc 0osibl1oit 1
4 6008535 MIDDLE CONE Konyc cpennuit 1
5 6008534 SMALL CONE Konyc manbii 1
6 5508032 CALIPER ASSEMBLY Kponuupkyins 1
7 5508023 QUICK NUT (D36) ["aiika OpicTpochemHas (D36) | 1
8 5508027 BOWL EDGE dnanen 1
9 5508025 SPRING [Tpyxuna 1
10 5508024 WEIGHT (100g) I'py3 kamubpoBounslii (100r) | 1
11 5508069 ACCESSORY BOX KopoOka 1




